ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 мая 2009 г. N 483-ПП

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

 МОСКВЫ ОТ 3 МАЯ 2005 Г. N 294-ПП

 В целях обеспечения завершения очереди реконструкции и нового  строительства  объектов

 Государственного учреждения здравоохранения города Москвы "Научно-исследовательский институт

 неотложной детской хирургии и травматологии" Департамента здравоохранения города Москвы по

 адресу: ул. Большая Полянка, вл. 20, 22 Правительство Москвы постановляет:

 1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от 3 мая 2005 г. N 294-ПП "О

 дальнейшем развитии материально-технической базы Государственного учреждения

 здравоохранения города Москвы "Научно-исследовательский институт неотложной детской хирургии

 и травматологии" Департамента здравоохранения города Москвы по ул. Большая Полянка, вл. 20, 22"

 (в ред. постановления Правительства Москвы от 13 ноября 2007 г. N 982-ПП):

 1.1. В пункте 1 постановления слова "о завершении в 2005-2008 гг. " заменить словами "о

 завершении в 2005-2010 гг.".

 1.2. Пункт 2 постановления после слов "на Департамент экономической политики и развития

 города Москвы" дополнить словами ", а после 2007 года - на Департамент городского заказа

 капитального  строительства  города Москвы".

 1.3. Пункт 6.1 постановления после слов "По предложению ОАО "Москапстрой" дополнить

 словами ", а с 2008 года по предложению Департамента городского заказа капитального

 строительства города Москвы".

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первых заместителей

 Мэра Москвы в Правительстве Москвы Ресина В.И. и Швецову Л.И.

 И.о. Мэра Москвы

 В.И. Ресин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/